
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 ust. 2, 

art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 76 734,00 zł i po zmianie wynoszą 85 797 438,14 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 76 734,00  zł i po zmianie wynoszą 65 557 282,24 zł, dochody 

nie zmieniają się i wynoszą 20 240 155,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 72 074,00 zł i po zmianie wynoszą 88 312 678,63 zł: 

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 79 716,00 zł i po zmianie wynoszą 59 237 559,89 zł,  

wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 151 790,00 zł i  po zmianie  wynoszą  29 075 118,74 zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 151 790,00 zł i po zmianie 

wynoszą 29 075 118,74,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 572 538,13 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 572 538,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze  zmienia się, jest  to deficyt, który wynosi 2 515 240,49 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody zmieniają się i wynoszą 4 958 240,49 zł, z tego wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 804 748,08 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 4 153 492,41 zł. Przychody w kwocie 4 958 240,49 zł zostaną przeznaczone na pokrycie 

deficytu w wysokości 2 515 240,49 zł i na rozchody w wysokości 2 443 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 2 443 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 2 443 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2592



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/135/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie 

Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 993 427,99 0,00 58 806,00 5 052 233,99 
 85202  Domy pomocy społecznej 8 400,00 0,00 47 621,00 56 021,00 
  0830 Wpływy z usług 8 400,00 0,00 47 621,00 56 021,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 209 246,00 0,00 11 185,00 2 220 431,00 

  0830 Wpływy z usług 16 500,00 0,00 11 185,00 27 685,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 009 330,00 0,00 17 928,00 3 027 258,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
0,00 0,00 17 928,00 17 928,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17 928,00 17 928,00 

bieżące razem: 65 480 548,24 0,00 76 734,00 65 557 282,24  
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 537,91 0,00 0,00 426 537,91 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 240 155,90 0,00 0,00 20 240 155,90  
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 445,00 0,00 0,00 151 445,00 

Ogółem: 85 720 704,14 0,00 76 734,00 85 797 438,14  
w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 982,91 0,00 0,00 577 982,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2592



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/135/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport  

i łączność 

przed zmianą 2 619 077,20 677 727,20 667 227,20 9 646,00 657 581,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 616 077,20 674 727,20 664 227,20 9 646,00 654 581,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 148 991,28 407 641,28 407 641,28 0,00 407 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 350,00 1 741 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 145 991,28 404 641,28 404 641,28 0,00 404 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 350,00 1 741 350,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 141 576,58 141 576,58 141 576,58 0,00 141 576,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 576,58 138 576,58 138 576,58 0,00 138 576,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 749 607,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 734 207,17 3 734 207,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 599 607,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 584 207,17 3 584 207,17 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 4 033 707,17 744 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 289 707,17 3 289 707,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 883 707,17 744 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 139 707,17 3 139 707,17 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 239 707,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 239 707,17 3 239 707,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 089 707,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 707,17 3 089 707,17 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 548 339,00 548 339,00 548 339,00 0,00 548 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 339,00 550 339,00 550 339,00 0,00 550 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 607 385,37 8 607 385,37 8 178 885,37 7 053 386,60 1 125 498,77 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 615 785,37 8 615 785,37 8 187 285,37 7 053 386,60 1 133 898,77 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 276 864,00 276 864,00 123 864,00 0,00 123 864,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 264,00 285 264,00 132 264,00 0,00 132 264,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 964,00 47 964,00 47 964,00 0,00 47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 364,00 56 364,00 56 364,00 0,00 56 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 262 752,00 8 262 752,00 3 028 304,30 1 949 830,80 1078473,50 379 000,00 4855447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 806,00 58 806,00 58 806,00 0,00 58 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 321 558,00 8 321 558,00 3 087 110,30 1 949 830,80 1137279,50 379 000,00 4855447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 691 209,00 691 209,00 691 209,00 0,00 691 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 806,00 58 806,00 58 806,00 0,00 58 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 015,00 750 015,00 750 015,00 0,00 750 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług  

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 691 209,00 691 209,00 691 209,00 0,00 691 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 806,00 58 806,00 58 806,00 0,00 58 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 015,00 750 015,00 750 015,00 0,00 750 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 874 119,04 3 946 220,97 3 946 220,97 217 158,00 3 729 062,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 898,07 10 927 898,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 510,00 22 510,00 22 510,00 0,00 22 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 886 629,04 3 958 730,97 3 958 730,97 217 158,00 3 741 572,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 898,07 10 927 898,07 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

 i klimatu 

przed zmianą 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2592



zwiększenie 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  

Fundusz Ochrony 

Środowiska 

 i Gospodarki 

Wodnej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodo-

wania  i grzywny 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 419 340,32 2 092 122,17 194 122,17 0,00 194 122,17 1898000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 218,15 4 327 218,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 419 550,32 2 094 122,17 196 122,17 0,00 196 122,17 1898000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 428,15 4 325 428,15 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 103 266,65 103 266,65 103 266,65 0,00 103 266,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 266,65 104 266,65 104 266,65 0,00 104 266,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 33 936,88 33 936,88 33 936,88 0,00 33 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 936,88 34 936,88 34 936,88 0,00 34 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

 i kluby 

przed zmianą 4 731 405,52 1 116 855,52 88 855,52 0,00 88 855,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 550,00 3 614 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 730 615,52 1 117 855,52 89 855,52 0,00 89 855,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 760,00 3 612 760,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 33 055,52 33 055,52 33 055,52 0,00 33 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 055,52 34 055,52 34 055,52 0,00 34 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 380 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 550,00 380 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 760,00 378 760,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 370 636,71 771 425,79 567 225,79 200,00 567 025,79 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 599 210,92 599 210,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369 636,71 770 425,79 566 225,79 200,00 566 025,79 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 599 210,92 599 210,92 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 91 735,79 91 735,79 91 735,79 0,00 91 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 735,79 90 735,79 90 735,79 0,00 90 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 84 735,79 84 735,79 84 735,79 0,00 84 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 735,79 83 735,79 83 735,79 0,00 83 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 384 752,63 59 157 843,89 42 188 585,28 27 697 901,41 14490683,87 2 623 000,00 11 614 720,70 426 537,91 0,00 2 305 000,00 29226908,74 29 226 908,74 166 445,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 790,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 790,00 -151 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 716,00 93 716,00 93 716,00 0,00 93 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 312 678,63 59 237 559,89 42 268 301,28 27 697 901,41 14570399,87 2 623 000,00 11 614 720,70 426 537,91 0,00 2 305 000,00 29075118,74 29 075 118,74 166 445,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/135/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 734 207,17 - 150 000,00 3 584 207,17 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 289 707,17 - 150 000,00 3 139 707,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 239 707,17 - 150 000,00 3 089 707,17 

   

Projekt budowy trzech budynków komunalnych 

przy ul. Kościuszki 
150 000,00 - 150 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 327 218,15 - 1 790,00 4 325 428,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 614 550,00 - 1 790,00 3 612 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 550,00 - 1 790,00 378 760,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

świetlicy wiejskiej w Głowbitach 
35 000,00 - 1 790,00 33 210,00 

Razem 29 226 908,74 - 151 790,00 29 075 118,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2592



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/135/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota 

przyznanego 

fund.sołec. 

przed 

zmianami 

Kwota 

zmiany   

f-szu 

sołeckiego 

Kwota        

f-szu 

sołeckiego 

po zmianach 

1. 
   

KARSZEWO 18259,84 0,00 18259,84  
600 

  
Transport i łączność 9500,00 -3000,00 6500,00   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 9500,00 -3000,00 6500,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup tabliczek z numerami domów do ustawienia 

przy drogach gminnych w sołectwie oraz zakup 

kruszywa na naprawę dróg gminnych 

9500,00 -3000,00 6500,00 

 
710 

  
Działalność usługowa 2000,00 2000,00 4000,00   

71035 
 

Cmentarze 2000,00 2000,00 4000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały do naprawy ogrodzenia cmentarza w Stawnicy 

2000,00 2000,00 4000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 3759,84 0,00 3759,84   

90004 
 

Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1000,00 0,00 1000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa i części zamiennych do kosy 

1000,00 0,00 1000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2759,84 0,00 2759,84    

4260 Zakup energii: 

- dofinansowanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Karszewo 

2759,84 0,00 2759,84 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 0,00 2000,00 2000,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 0,00 1000,00 1000,00    
4220 Zakup środków żywności: 

- zakup produktów żywnościowych na organizację 

dożynek w sołectwie Karszewo 

0,00 1000,00 1000,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 0,00 1000,00 1000,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup sprzętu gospodarstwa domowego typu garnki, 

patelnie, sztućce, itp. na doposażenie świetlicy 

wiejskiej, zakup środków czystości 

0,00 1000,00 1000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 3000,00 -1000,00 2000,00   

92695 
 

Pozostała działalność 3000,00 -1000,00 2000,00    
4210  Zakup materiałów: 

- zakup materiałów do remontu małych obiektów 

architektury (wiaty służące do publicznych spotkań) typu 

deski farby, piach, itp. 

3000,00 -1000,00 2000,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

572538,13 0,00 572538,13 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2592



Dział 600 

Rozdział  60016 

§ 4210. – 78 576,58 zł 

§ 4300. – 27 182,62 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -105 759,20 zł 

RAZEM  Dział 600 – 105 759,20 zł 

Dział 700 

Rozdział 70095 

§ 4300. – 10 600,00 zł 

RAZEM Rozdział 70095 – 10 600,00 zł 

RAZEM Dział 700 – 10 600,00 zł 

Dział 710 

Rozdział  71035 

§ 4210. – 10 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 71035 - 10 000,00 zł 

RAZEM  Dział 71035 – 10 000,00 zł 

Dział  900 

Rozdział  90003 

§ 4210. – 21 750,00 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

§ 4300. – 224,75 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 22 374,75 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 76 406,54 zł 

§ 4300. – 11 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 87 406,54 zł 

Rozdział  90015 

§ 4260. – 64 110,07 zł 

§ 4300. – 12 237,24 zł 

§ 6050. – 14 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 90 347,31 zł 

Rozdział 90095 

§ 4210. – 20 592,37 zł 

§ 4300. –   2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90095 – 22 592,37 zł 

RAZEM  Dział 900 - 222 720,97 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2592



Dział 921 

Rozdział  92105 

§ 4210. – 12 529,77 zł 

§ 4220. – 33 936,88 zł 

§ 4300. – 52 800,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 99 266,65 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 27 555,52 zł 

§ 4300. – 1 000,00 zł 

§ 4430. -  700,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92109 - 29 255,52 zł 

Rozdział 92195 

§ 4210. – 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92195 – 2 000,00 zł 

RAZEM  Dział 921- 130 522,17 zł 

Dział 926 

Rozdział  92605 

§ 4210. – 2 200,00 zł 

§ 4300. – 2 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926 - 4 200,00 zł 

Rozdział 92695 

§ 4210. – 82 735,79 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92695 – 88 735,79 zł 

RAZEM  Dział  926 – 92 935,79 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  572 538,13  zł 

W tym: 

§ 4210. – 334 346,57 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  34 336,88  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  64 110,07  zł - zakup energii 

§ 4300. – 125 044,61  zł - zakup usług 

§ 4430. -  700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 14 000,00 zł - wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2592



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/135/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 Paragraf Treść Plan 2025 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  85 797 438,14 

A1   Dochody bieżące 65 557 282,24 

   Dochody majątkowe 

w tym: 
20 240 155,90 

   dochody ze sprzedaży majątku 326 000,00 

B   WYDATKI OGÓŁEM  88 312 678,63 

B1   Wydatki bieżące 59 237 559,89 
  Wydatki majątkowe 29 075 118,74 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 515 240,49 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
6 319 722,35 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
4 958 240,49 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 153 492,41 
  spłata udzielonych pożyczek 0,00 

   nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 
 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 804 748,08 
   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 443 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    2 443 000,00 
  udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 0,00 
 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2592


		2025-06-26T12:17:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




